Aquisição  Parcelada  de  acordo  com  a  necessidade  durante  o
Exercício 2022, de Produtos e Acessórios de Informática diversos,
Refil  de tinta para impressoras tanque de tinta Epson,  uso nas
atribuições da Câmara Municipal de Jaçanã/RN, no valor global de
R$ 7.175,00 (sete mil, cento e setenta e cinco reais), ancorado no
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Jaçanã/RN, 16 de fevereiro de 2022.
Esdras Fernandes Farias
Presidente